Powerbank "Boldix"
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INNOVATIVE PRODUKTLOSUNGEN

Die Powerbank "Boldix" punktet mit ihrem eleganten, steindhnlichen Design und beeindruckender Leistung. Dank einer Kapazitat von
10.400 mAh und zwei Ausgangen (5V/2.1A) versorgt sie Smartphones, Tablets und andere Gerate zuverlassig mit Energie, wann und
wo Sie sie brauchen. Die Eingange (5V/1-2A) ermdglichen ein schnelles Wiederaufladen der Powerbank. Inklusive Micro-USB-Kabel

? der ideale Begleiter fir Reisen und den Alltag.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung
Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck

13x8,1x3,6cm
Tampondruck
255

1

30

CN

8507600090
32x32,5x30cm
9,5kg

1-5¢

Produkt-Farben
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